Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Криворожского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

18.05.2018                                                                               сл.Криворожье

Председательствовал: Луганцев Сергей Дмитриевич – Глава Администрации Криворожского сельского поселения;
Заместитель Председателя: Яценко Татьяна Николаевна;
Секретарь: Дьяченко Галина Анатольевна, главный специалист Администрации Криворожского сельского поселения;
Присутствовали:
Члены комиссии: Попенко Виктор Васильевич
                                Хромова Татьяна Викторовна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об анализе сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Криворожского сельского поселения и их супругов и несовершеннолетних детей.
1. СЛУШАЛИ:  Луганцева Сергея Дмитриевича с информацией о проведении анализа сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Криворожского сельского поселения и их супругов и несовершеннолетних детей.
Он проинформировал членов комиссии, что все муниципальные служащие Администрации Криворожского сельского поселения предоставили сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей в установленный законом срок. Все разделы справки муниципальными служащими заполнены. Ответственным специалистом по противодействию коррупции оказывалась методическая помощь при заполнении муниципальными служащими формы документа.
ВЫСТУПИЛИ:  Яценко Т.Н. с предложением принять информацию к сведению.
 Других предложений не поступило.
РЕШИЛИ: Принять информацию о проведении анализа сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Криворожского сельского поселения и их супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей к сведению.
Председатель комиссии                                          С.Д.Луганцев
Секретарь комиссии                                                Г.А.Дьяченко